Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_______________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» июля 2012г. № 66

р.п. Радищев

«О внесении изменений в Постановление

администрации Радищевского городского

поселения от 18.04.2006 г. №27 «О порядке

ведения реестра расходных обязательств

Радищевского городского поселения»»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Радищевского городского поселения Нижнеилимского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в пункт 1 Порядка ведения реестра расходных обязательств Радищевского городского поселения:

расходные обязательства Радищевского городского поселения - обусловленные законом, иным нормативным правовым актом, договором или соглашением обязанности Радищевского городского поселения или действующего от его имени казенного учреждения предоставить физическому или юридическому лицу, иному публично-правовому образованию, субъекту международного права средства из бюджета поселения;
реестр расходных обязательств Радищевского городского поселения - это используемый при составлении проекта бюджета свод (перечень) законов, иных нормативных правовых актов, муниципальных правовых актов, обусловливающих публичные нормативные обязательства и (или) правовые основания для иных расходных обязательств с указанием соответствующих положений (статей, частей, пунктов, подпунктов, абзацев) законов и иных нормативных правовых актов, муниципальных правовых актов с оценкой объемов бюджетных ассигнований, необходимых для исполнения включенных в реестр обязательств.

2. Опубликовать настоящее Постановление в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Радищевского городского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Радищевского

муниципального образования

         А.И.Козлова

рассылка: в дело-2, прокуратура, РФУ
Каючкина О.В.

51313